

مدیرعامل مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش های
فنی و حرفه ای خراسان رضوی:

توسعه بدون حضور و حمایت مردمی پایدار نیست

مدیرعامل مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش های فنی و حرفه ای خراسان رضوی با اشاره به اینکه توسعه در زندگی اجتماعی باید به گونه ای باشد که همه افراد جامعه احساس کنند به صورت عادلانه به نیازشان پرداخته شده است، گفت: با توجه به نقش بسیار پررنگ زنان در انجام هر کار سیستمی، قطعاً هماهنگی و آشنایی زنان فعال کشور و شنیده شدن داستان های زندگی آن ها بسیار مفید خواهد بود. منصوره شریف الحسینی در گفت و گو با ما اظهار کرد: به نظر من توسعه در زندگی اجتماعی باید همه ابعاد مؤثر در زندگی افراد را در بر بگیرد. این توسعه نیازمند پایداری و ماندگاری است. به این معنا که توسعه باید همه ابعاد اجتماعی انسان ها را در بر بگیرد. هم از هنر که احساسات، عواطف و عمق بخشی به یک طرح را مد نظر دارد. بهره بگیرد. هم برنامه ریزی دقیق علمی بر آن حاکم باشد. هم بهره برداری های اقتصادی مد نظر را شامل شود. هم زندگی اجتماعی و آرامش و اولویت های زندگی مردم شهری با همه المان های شهری را در نظر بگیرد. وی افزود: این توسعه در حوزه معماری، زیبایی شناسی، رنگ ها، رفاه و... باید بسترساز همه ابعاد زندگی باشد. مدیرعامل مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش های فنی و حرفه ای خراسان رضوی بیان کرد: توسعه در زندگی اجتماعی باید به گونه ای باشد که همه افراد جامعه احساس کنند به صورت عادلانه به نیازشان پرداخته شده است. در این صورت، مردم نیز مشارکت می کنند. وی با اشاره به اینکه مشارکت مردم عامل اصلی همه توسعه های پایدار است، ادامه داد: این مشارکت می تواند به صورت عام المنفعه در قالب مسئولیت های اجتماعی تعریف شود. یا می تواند در قالب هر فعالیت و هدفی شکل بگیرد. فقط نیازمند حضور و حمایت مردمی برای پیشبرد اهداف توسعه است.

شریف الحسینی گفت: با توجه به نقش بسیار پررنگ زنان در انجام هر کار سیستمی، قطعاً هماهنگی و آشنایی زنان فعال کشور و شنیده شدن راه های طی شده و داستان های زندگی این انسان ها بسیار مفید است. وی با تأکید بر اینکه باید به صورت عادلانه به همه رشته های مورد نیاز جامعه پرداخته شود، تصریح کرد: به عنوان مثال، بهره بردن کمتر از تأثیر عمیق هنر بر زندگی مردم در مشهد، فعالیت ها را سطحی، بی روح، خشک و غیرقابل انتقال به نسل بعد کرده است. حضور هنرمندان فاخر (نه به معنای سلبریتی ها) از همه رشته های هنری و تکمیل هر پروژه با چاشنی هنر قطعاً اثرگذاری بادوامی را در پی خواهد داشت.



آذر کیانی نژاد، رئیس هیئت مدیره کانون زنان بازرگان استان خراسان رضوی:

شبکه سازی مؤثر در مسیر راه ابریشم

بنابراین تمرکز بر هسته های سازنده جامعه، در واقع اکوسیستم های اقتصادی که بانوان هستند بسیار اهمیت پیدا می کند. کیانی نژاد خاطر نشان کرد: هر چه ما بتوانیم توان ظرفیت و استعداد های بانوان را رشد دهیم، قطعاً اثرگذاری آن ها چه در اقتصاد شهری، چه در اقتصاد استان و در نهایت اقتصاد کشورمان اثرگذاری خیلی بیشتری پیدا خواهد کرد. بانوان با توجه به نقش مادری، لازم است اکوسیستم های قوی قرار بگیرند تا بتوانند سرعت رشد خود را افزایش دهند و هم پای مردانی رشد کنند.



این اجلاس به فقط بحث شناسایی بانوان فعال اقتصادی یا سایر فعالان اقتصادی را رقم می زند. اینکه ما بتوانیم در ادامه ارتباطات لازم و برنامه ریزی ها دقیقی داشته باشیم تا بتوانیم از فرصت ها و منابع این دوستان و پتانسیل هایی که در بنگاه های اقتصادی آن ها وجود دارد، بهره مند شویم، مهم ترین اقدام است. رئیس هیئت مدیره کانون زنان بازرگان استان خراسان رضوی افزود: لذا در ادامه داشتن یک برنامه برای همکاری های مشترک و طولانی مدت با هدف اقتصاد شهر مشهد و استان و در نهایت کشور بسیار الزامی است که در این حوزه هم فعالیت های مربوط انجام شده است.

وی با اشاره به نقش و اثرگذاری بانوان در همه حوزه ها، تأکید کرد: بانوان اثرگذار در کوچک ترین هسته جامعه، یعنی خانواده، خانواده هایی محکم، شاد و سالم به جامعه تحویل می دهند و در نهایت شهر سالم را به وجود می آورند. شهرهای سالم نیز کشور سالم را شکل می دهند؛

رئیس هیئت مدیره کانون زنان بازرگان استان خراسان رضوی شبکه سازی بین فعالان اقتصادی را ضرورت بنگاه های اقتصادی خواند و گفت: برگزاری اجلاس به زنان راه ابریشم قطعاً اولین و کوچک ترین قدم برای شبکه سازی مؤثر است. آذر کیانی نژاد در گفت و گو با ما اظهار کرد: قطعاً در شرایط اقتصادی کنونی شبکه سازی و تعامل هر چه بیشتر فعالان اقتصادی باعث می شود منابع محدود موجودی که در بنگاه های اقتصادی و مراکز اقتصادی وجود دارد، بهتر بتواند به صورت اشتراکی بین فعالان اقتصادی توزیع شود و اثرگذاری بیشتری داشته باشد. بنابراین برگزاری اجلاس به هم چون اجلاس به زنان راه ابریشم کمک می کند علاوه بر ایجاد شبکه سازی مؤثر بین بانوان فعال اقتصادی، در شناسایی منابع و فرصت های مختلفی که در کشور وجود دارد و نحوه تأثیرگذاری آن ها بر اقتصاد استان، اقتصاد شهر و مدیریت شهری متمرکز شویم و در نهایت بتوانیم از این فرصت ها و منابع استفاده مفیدتری داشته باشیم.

دکتر فاطمه ابراهیمی عضو هیئت علمی دانشگاه و مشاور رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در امور زنان و خانواده

توانمندسازی زنان؛ کلید فردای ایران آباد

خانواده را در اقتصاد در فرهنگ و در سیاست افزایش دهد و این ارتقاء عاملیت خانواده در جوامع در واقع دُر نایابی است که امروز در جهان گم شده و بسیاری از ملت ها با توانمندسازی زن ها به دنبال راهی برای ارتقاء حمایت از عاملیت خانواده در عرصه های مختلف هستند. نگاه ما در کنار حمایت از توانمندسازی زنان، بحث حمایت از بانوان به عنوان رکن رکن خانواده برای افزایش عاملیت خانواده در حوزه های مختلف به ویژه فرهنگ اقتصاد و سیاست است.

از همه شما شهروندان گرامی دعوت می کنم با همراهی و مشارکت خود، در این مسیر گام بردارید. ما با هم می توانیم آینده ای روشن تر برای کشورمان بسازیم.



فراهم شود. همچنین حق توسعه ارتباط و تبادل سازنده بین بانوان ایران و جهان با رعایت مصالح ملی و ضوابط قانونی از جمله حقوق دیگر بانوان است و امروز تلاش دستگاه های سیاست گذار باید بر این باشد که دسترسی به منابع مالی، آموزش های تخصصی و شبکه های ارتباطی را برای زنان کارآفرین تسهیل کنند. اقدامی که هم اکنون در مدیریت شهری مشهد به آن توجه شده است. بانوی توانمند و آگاه می تواند فرزندان و همسر خودش را در مسیر رشد و بالندگی هدایت و با خود همراه کند. بنابراین بانوان وقتی به رشد و بالندگی برسند علاوه بر اینکه خودشان به عنوان نیمی از جمعیت یک جامعه بسیار موفق عمل کنند به واسطه نقش پررنگی که در خانواده دارند نیز می توانند بر بویایی و تکاپوی جامعه برای بالندگی تأثیر مهم بگذارند.

زن های توانمند می توانند علاوه بر اینکه موجب پیشرفت جامعه می شوند، سطح عاملیت خانواده را در اجتماع افزایش دهند. وقتی یک بانو که عضو یک خانواده است، آگاه و توانمند شود، می تواند عاملیت

هم زمان با برگزاری اجلاس زنان راه ابریشم، باید از اهمیت نقش زنان در ساختن آینده ای بهتر برای ایران سخن بگوییم. این اجلاس، فرصتی است تا با هم به این موضوع مهم بیندیشیم که چگونه می توانیم از توانمندی های بانوان شهروندان برای ساختن مشهدی آباد تر و پویا تر بهره ببریم.

همه ما می دانیم که زنان نه تنها نیمی از جامعه ما هستند، بلکه بخش بزرگی از موتور محرکه پیشرفت و توسعه شهر ما نیز به شمار می روند. نادیده گرفتن این نقش، یعنی نادیده گرفتن بخش مهمی از ظرفیت های مشهد و محروم کردن خود از آینده ای روشن تر.

اجلاس ملی زنان راه ابریشم فرصتی بی نظیر است و ظرفیت تبدیل شدن به یک رویداد بین المللی و به ویژه منطقه ای را نیز داراست. بانوان بر اساس منشور حقوق مسئولیت های زنان در جمهوری اسلامی ایران این حق را دارند که حضور فعال و مؤثر در مجامع اسلامی منطقه ای و بین المللی به ویژه در زمینه مسائل مربوط به زنان با رعایت ضوابط قانونی داشته باشند و باید این امکان برای آن ها